ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIAPAL DE NIOAQUE

REQUERIMENTO N° 08/2006

					O Vereador que este subscreve, na forma regimental, e após ouvido Plenário, solicita o
encaminhamento de expediente a Exma. Sra. Ilca Corral Mendes Domingos, Prefeita
Municipal, requerendo o quanto segue:

	- O valor da Reserva Orçamentária para Investimento em Saneamento Municipal;
	-O valor arrecadado em 2005 e 2006;
	-Cópia do convênio especifico, conforme Clausula Segunda, Item X, convênio gestão
compartilhada  que celebram a Prefeitura Municipal de Nioaque e a SANESUL.

JUSTIICATIVA

					As informações acima requeridas virão complementar as já solicitadas, e com certeza as
mesmas vão oferecer uma melhor compreensão  a este Edil sobre a presente questão.

Sala das Sessões em 10 de abril de 2006.

VER. JANCER VAZ DE MOURA